Ruokolahti kevéat 2011, paikka Ruokolahti

29.5.2011 A agilityrata, mini 3, tuomari Allan Mattsson, koirakoita 16, ia43 s, ea 86 s, v 3,6 m/s

Sija  Nro
85
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29.5.2011 A agilityrata,

Sija  Nro
105
101
100
103
110
112
108

98

99
104
106
107
109
111
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29.5.2011 A agilityrata,

Sija  Nro
124
117
123
115
113
126
114

73
118
119
120
121
125
129
130
131
132
133
134
135
137

~N o ok owN R

Rotu
shelam
shelam
X-rotu
kaavil
shelam
parson
schipp
kaapin
shelam
kaasna
mittel
shelam
kaapin
mittel
lagpys
kaapin
shelam

Rotu
shelam
cocspa
koohon
kromfo
shelam
novnou
x-rotu
parson
walter
shelam
shelam
shelam
kromfo
shelam

Rotu
belpag
auspai
pirset
pumi
borcol
beauce
borcol
auskel
belpam
borcol
borcol
kerter
belpat
borcol
borcol
borcol
auspai
belpat
borcol
walspa
belpat

Nimi
Mata
Viivi
Napsi
Evita
Senna
Baira
Jana
Wiima
Hermanni
Demi
livi
Julle
Siiri
Vilma
Cindy
Lola
Venla

medi 3, tuomari Allan Mattsson, koirakoita 14, ia43s,ea 86 s, v 3,6 m/s

Nimi
Hilma
Tyyne
Kelmi
Choco
Jatsi
Ida
Caro
Carlos
Irwi
Klaara
Fedja
Touho
Opri
Micke

maksi 3, tuomari Allan Mattsson, koirakoita 25,ia43s,ea 86 s, v 3,6 m/s

Nimi
Lulu
Oona
Touho
Taisto
Helmi
Nuga
Shauna
Dani
Riepu
Remu
Jade
Liinu
Fifi
Capo
One
Milka
Riva
Lara
Viuhka
Patu
Rolli

Wuoksen Agilityurheilijat ry

Ohjaaja
Auli Martikka
Terhi Sandstrém

Seija Irene Hartikainen

Ira Mikkanen
Tanja Hynninen
Petri Hatakka
Riikka Tuormala
Riitta Vepsalainen
Mervi Laakso
Tanja Puhakka
Mervi Laakso
Tiina Kaartinen
Riitta Vepsalainen
Mervi Laakso
Anne Laamanen
Maarit Puttonen
Maija Hynninen

Ohjaaja

Terhi Sandstrom
Ville Liukka
Liisa Kotisalo
Henna Karuveha
Elsi Pulli

Riitta Oksman
Hanna Kuusisto
Kirsi Kyrolainen
Miira Ikonen
Merja Ellonen
Leena Heikkinen
Heli Huatilainen
Anu Pulliainen
Leena Partinen

Ohjaaja

Tanja Hynninen
Anne Topra
Maiju Jaakkola
Anne Lajunen
Paula Immonen
Vivica Purhonen
Anne Nokelainen
Susanna Takala
Saija Mustonen
Harri Huusari
Johanna Suutarinen
Marjukka Sarkanen
Tuija Kokkonen
Liisa Mannisto
Ville Liukka

Tiiu Toijala
Marjut Pulli
Maiju Narénen
Saija Mustonen
Tapio Jappinen
Harri Huusari

Seura
LAU
KOTKA
LAU
KK-99
WUOKS
LAU
LAU
WUOKS
WUOKS
A-KOT
WUOKS
LAU
WUOKS
WUOKS
WUOKS
SAVPK
LAU

Seura
KOTKA
HAU
LAU
LAU
LAU
KOTKA
LAU
KK-99
LAU
LAU
WUOKS
IMAKK
KK-99
IMAKK

Seura
WUOKS
LAU
KSSK
IMAKK
IMAKK
A-KOT
IMAKK
LAU
HI-HA
VARPS
KK-99
IMAKK
KK-99
CITYB
HAU
HAU
LAU
WUOKS
HI-HA
IMAKK
VARPS

Aika Nopeus
45,53 3,38
37,71 4,08
43,70 3,52
44,30 3,48
38,91 3,96
41,88 3,68
46,48 3,31
48,07 3,20
49,17 3,13
50,71 3,04
52,13 2,95
45,53 3,38
52,86 2,91

Aika Nopeus
35,43 4,35
43,31 3,56
43,56 3,54
37,34 4,12
48,28 3,19
57,41 2,68
49,99 3,08

Aika Nopeus
41,74 3,69
43,52 3,54
45,38 3,39
39,79 3,87
41,84 3,68
54,08 2,85
43,33 3,55

AV
2,53
-5,29
0,70
1,30
-4,09
-1,12
3,48
5,07
6,17
7,71
9,13
2,53
9,86

AV
7,57
0,31
0,56
5,66
5,28
14,41
6,99

AV
-1,26
0,52
2,38
-3,21
-1,16
11,08
0,33

RV
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10
10
10
10
10
10
10
20
15

RV
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15

RV
5

a1 o1

10
10
20
35

Tulos
2,53
5
5,70
6,30
10

10
13,48
15,07
16,17
17,71
19,13
22,53
24,86
HYL
HYL
HYL
POIS

Tulos
-7,57
0,31
0,56
5
10,28
19,41
21,99
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL

Tulos
5
5,52
7,38
10

10
31,08
35,33
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL

f/“’
SAGI

Muuta

Muuta

Muuta
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Ruokolahti kevat 2011,

29.5.2011 A agilityrata,

Sija  Nro Rotu
138 porves
139 borcol
140 auspai
141 borcol
128 auskel

29.5.2011 C hyppyrata,

Nro Rotu
91 kaapin
94 parson
95 kaavil
93 kaasna
85 shelam
82 shelam
92 shelam
86 shelam
81 kaapin
84 shelam
87 mittel
88 lagpys
89 schipp
96 kaapin
97 mittel
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29.5.2011 C hyppyrata,

Sija  Nro Rotu
1 105 shelam
2 102 kromfo
3 106 shelam
4 103 kromfo
98 parson

99 walter
100 koohon
104 shelam
107 shelam

108 x-rotu
109 kromfo
110 shelam
111 shelam
112 novnou

29.5.2011 C hyppyrata,

Sija  Nro Rotu

1 119 borcol
2 124 belpag
3 140 auspai
4 137 belpat
5 123 pirset

6 122 beauce
7 129 borcol
8 118 belpam
9 120 borcol
10 132 auspai
11 139 borcol
12 131 borcol
13 135 walspa
14 126 beauce

paikka Ruokolahti

maksi 3, tuomari Allan Mattsson, koirakoita 25,ia43s,ea 86 s, v 3,6 m/s

Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV
Saaga Jaana Siltanen KOTKA

Edi Leena Halvars VARPS

Pepsi Sami Topra LAU

Tessa Paula Immonen IMAKK

Wirri Katja Linnaranta ACE

mini 3, tuomari Allan Mattsson, koirakoita 15,ia35s,ea 70 s, v 3,6 m/s

Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV
Lola Maarit Puttonen SAVPK 28,74 4,38 -6,26 0
Baira Petri Hatakka LAU 31,20 4,04 -3,80 0
Evita Ira Mikkanen KK-99 31,88 3,95 -3,12 0
Demi Tanja Puhakka A-KOT 33,06 3,81 -1,94 0
Mata Auli Martikka LAU 35,67 3,53 0,67 0
Viivi Terhi Sandstrém KOTKA 33,80 3,73 -1,20 5
Julle Tiina Kaartinen LAU 34,14 3,69 -0,86 10
Hermanni Mervi Laakso WUOKS 39,87 3,16 4,87 15
Wiima Riitta Vepsalainen WUOKS

Senna Tanja Hynninen WUOKS

livi Mervi Laakso WUOKS

Cindy Anne Laamanen WUOKS

Jana Riikka Tuormala LAU

Siiri Riitta Vepsalainen WUOKS

Riina Mervi Laakso WUOKS

medi 3, tuomari Allan Mattsson, koirakoita 14, ia35s,ea 70 s, v 3,6 m/s

Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV
Hilma Terhi Sandstrom KOTKA 26,67 4,72 -8,33 0
Lara Terhi Vuojolainen WUOKS 29,42 4,28 -5,58 10
Fedja Leena Heikkinen WUOKS 35,46 3,55 0,46 10
Choco Henna Karuveha LAU 30,93 4,07 -4,07 15
Carlos Kirsi Kyrélainen KK-99

Irwi Miira Ikonen LAU

Kelmi Liisa Kotisalo LAU

Klaara Merja Ellonen LAU

Touho Heli Huotilainen IMAKK

Caro Hanna Kuusisto LAU

Opri Anu Pulliainen KK-99

Jatsi Elsi Pulli LAU

Micke Leena Partinen IMAKK

Ida Riitta Oksman KOTKA

maksi 3, tuomari Allan Mattsson, koirakoita 24,ia35s,ea70s, v 3,6 m/s

Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV
Remu Harri Huusari VARPS 25,64 4,91 -9,36 0
Lulu Tanja Hynninen WUOKS 29,43 4,28 -5,57 0
Pepsi Sami Topra LAU 29,70 4,24 -5,30 0
Rolli Harri Huusari VARPS 31,90 3,95 -3,10 0
Touho Maiju Jaakkola KSSK 35,91 3,51 0,91 0
Luna Tommi Mikkonen A-KOT 39,06 3,23 4,06 0
Capo Liisa Mannisto CITYB 25,19 5,00 -9,81 5
Riepu Saija Mustonen HI-HA 26,07 4,83 -8,93 5
Jade Johanna Suutarinen KK-99 27,20 4,63 -7,80 5
Riva Marjut Pulli LAU 28,49 4,42 -6,51 5
Edi Leena Halvars VARPS 29,49 4,27 -5,51 5
Milka Tiiu Toijala HAU 31,45 4,01 -3,55 10
Patu Tapio Jappinen IMAKK 40,34 3,12 5,34 5
Nuga Vivica Purhonen A-KOT 36,72 3,43 1,72 10

Wuoksen Agilityurheilijat ry

Tulos
HYL
HYL
HYL
HYL

POIS

Tulos
-6,26
-3,80
-3,12
-1,94

0,67
5

10
19,87
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL

Tulos
-8,33
10
10,46
15
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL

Tulos
-9,36
-5,57
-5,30
-3,10

0,91
4,06
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10,34
11,72
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Muuta

Muuta

Muuta

Muuta
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Ruokolahti kevat 2011,

29.5.2011 C hyppyrata,

Sija  Nro Rotu
15 141 borcol
16 138 porves

73 auskel
114 borcol
115 pumi
121 kerter
127 borcol
130 borcol
133 belpat
134 borcol
125 belpat
128 auskel

29.5.2011 B agilityrata,

Nro Rotu
82 shelam
84 shelam
80 mittel
96 kaapin
86 shelam
95 kaavil
93 kaasna
83 x-rotu
94 parson
81 k&apin
85 shelam
88 lagpys
89 schipp
91 k&apin
92 shelam
97 mittel
90 shelam
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29.5.2011 B agilityrata,

Sija  Nro Rotu

103 kromfo
99 walter
112 novnou
100 koohon
105 shelam
98 parson
101 cocspa
110 shelam
102 kromfo
108 x-rotu

107 shelam
106 shelam
104 shelam
109 kromfo
111 shelam
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29.5.2011 B agilityrata,

Sija  Nro Rotu
1 115 pumi
2 126 beauce
3 119 borcol
4 132 auspai

paikka Ruokolahti

maksi 3, tuomari Allan Mattsson, koirakoita 24,ia35s,ea70s, v 3,6 m/s

Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV  Tulos
Tessa Anne Nokelainen IMAKK 31,60 3,99 -3,40 15 15
Saaga Jaana Siltanen KOTKA 37,95 3,32 2,95 15 17,95
Dani Susanna Takala LAU HYL
Shauna  Anne Nokelainen IMAKK HYL
Taisto Anne Lajunen IMAKK HYL
Liinu Marjukka Sarkanen IMAKK HYL
Helmi Anne Nokelainen IMAKK HYL
One Ville Liukka HAU HYL
Lara Maiju Narénen WUOKS HYL
Viuhka Saija Mustonen HI-HA HYL
Fifi Tuija Kokkonen KK-99 POIS
Wirri Katja Linnaranta ACE POIS

mini 3, tuomari Allan Mattsson, koirakoita 16, ia42 s,ea 84 s, v 3,5m/s

Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV  Tulos
Viivi Terhi Sandstrom KOTKA 37,91 3,83 -4,09 0 -4,09
Senna Tanja Hynninen WUOKS 38,75 3,74 -3,25 0 -3,25
Vilma Mervi Laakso WUOKS 40,95 3,54 -1,05 0 -1,05
Siiri Riitta Vepsalainen WUOKS 43,34 3,35 1,34 0 1,34
Hermanni Mervi Laakso WUOKS 39,36 3,68 -2,64 5 5
Evita Ira Mikkanen KK-99 41,41 3,50 -0,59 5 5
Demi Tanja Puhakka A-KOT 42,04 3,45 0,04 5 5,04
Napsi Seija Irene Hartikainen LAU 44,30 3,27 2,30 10 12,30
Baira Petri Hatakka LAU 49,86 2,91 7,86 5 12,86
Wiima Riitta Vepsalainen WUOKS 47,13 3,08 5,13 10 15,13
Mata Auli Martikka LAU HYL
Cindy Anne Laamanen WUOKS HYL
Jana Riikka Tuormala LAU HYL
Lola Maarit Puttonen SAVPK HYL
Julle Tiina Kaartinen LAU HYL
Riina Mervi Laakso WUOKS HYL
Venla Maija Hynninen LAU POIS

medi 3, tuomari Allan Mattsson, koirakoita 15, ia42s,ea 84 s, v 3,5m/s

Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV  Tulos
Choco Henna Karuveha LAU 40,36 3,59 -1,64 0 -1,64
Irwi Miira Ikonen LAU 41,67 3,48 -0,33 0 -0,33
Ida Riitta Oksman KOTKA 44,77 3,24 2,77 0 2,77
Kelmi Liisa Kotisalo LAU 45,52 3,18 3,52 0 3,52
Hilma Terhi Sandstrom KOTKA 36,68 3,95 -5,32 5 5
Carlos Kirsi Kyrolainen KK-99 37,06 3,91 -4,94 5 5
Tyyne Ville Liukka HAU 41,98 3,45 -0,02 5 5
Jatsi Elsi Pulli LAU 43,83 3,31 1,83 5 6,83
Lara Terhi Vuojolainen WUOKS 39,32 3,69 -2,68 10 10
Caro Hanna Kuusisto LAU 42,30 3,43 0,30 10 10,30
Touho Heli Huotilainen IMAKK 49,71 2,92 7,71 10 17,71
Fedja Marjut Pulli LAU 46,57 3,11 4,57 20 24,57
Klaara Merja Ellonen LAU HYL
Opri Anu Pulliainen KK-99 HYL
Micke Leena Partinen IMAKK HYL
maksi 3, tuomari Allan Mattsson, koirakoita 24, ia42s,ea 84 s,v 3,5m/s

Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV  Tulos
Taisto Anne Lajunen IMAKK 37,91 3,83 -4,09 0 -4,09
Nuga Vivica Purhonen A-KOT 43,81 3,31 1,81 0 1,81
Remu Harri Huusari VARPS 32,64 4,44 -9,36 5 5
Riva Marjut Pulli LAU 44,95 3,23 2,95 5 7,95

Wuoksen Agilityurheilijat ry
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Ruokolahti kevéat 2011, paikka Ruokolahti

29.5.2011 B agilityrata, maksi 3, tuomari Allan Mattsson, koirakoita 24, ia42 s,ea 84 s,v 3,5 m/s

Sija  Nro
114
117
134
118
138

73
121
122
123
124
127
129
130
131
133
135
137
139
140
141
128
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Rotu
borcol
auspai
borcol
belpam
porves
auskel
kerter
beauce
pirset
belpag
borcol
borcol
borcol
borcol
belpat
walspa
belpat
borcol
auspai
borcol
auskel

Nimi
Shauna
Oona
Viuhka
Riepu
Saaga
Dani
Liinu
Luna
Touho
Lulu
Helmi
Capo
One
Milka
Lara
Patu
Rolli
Edi
Pepsi
Tessa
Wirri

Wuoksen Agilityurheilijat ry

Ohjaaja

Anne Nokelainen
Anne Topra
Saija Mustonen
Saija Mustonen
Jaana Siltanen
Susanna Takala

Marjukka Sarkanen

Tommi Mikkonen
Maiju Jaakkola
Tanja Hynninen
Paula Immonen
Liisa Mannisto
Ville Liukka

Tiiu Toijala
Maiju Narénen
Tapio Jappinen
Harri Huusari
Leena Halvars
Sami Topra
Anne Nokelainen
Katja Linnaranta

Seura
IMAKK
LAU
HI-HA
HI-HA
KOTKA
LAU
IMAKK
A-KOT
KSSK
WUOKS
IMAKK
CITYB
HAU
HAU
WUOKS
IMAKK
VARPS
VARPS
LAU
IMAKK
ACE

Aika Nopeus
37,83 3,83
42,11 3,44
33,19 4,37
35,85 4,05
50,45 2,87

AV
-4,17
0,11
-8,81
-6,15
8,45

RV
10
10
15
15
10
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Tulos Muuta
10
10,11
15
15
18,45
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
POIS
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